



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Cariri

Pregão Eletrônico Nº 00010/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.358.914/0001-78 - CEQUIMICA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Óculos proteção	Unidade	40	R\$ 25,7700	R\$ 12,0700	R\$ 482,8000
Marca: LIBUS DO BRASIL Fabricante: LIBUS DO BRASIL Modelo / Versão: ARGON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO POLICARBONATO ÓPTICO, LENTE INCOLOR, COM ARMAÇÃO DE NYLON, HASTES REGULÁVEIS. FILTRO: 99,9% DOS RAIOS UVA/UVB; PROTEÇÃO CONTRA RISCO E EMBACAMENTO.						
Total do Fornecedor: R\$ 482,8000						
22.669.844/0001-62 - ELIAS N. DA SILVA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 1	-	-	R\$ 54.197,3000	-	R\$ 19.525,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
13	Sapatilha hospitalar	Unidade	11000	R\$ 0,5500	R\$ 0,1300	R\$ 1.430,0000
Marca: Avli Fabricante: Avli Confeccões Modelo / Versão: Pacote com 100 unidades Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C, ELÁSTICO, COR: COM COR, GRAMATURA: CERCA DE 40 G/M², TAMANHO: ÚNICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES.						
Total do Fornecedor: R\$ 20.955,0000						
23.829.339/0001-09 - M.TESTA CONFEECAO						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Máscara descartável uso geral	Caixa 50,00 UN	400	R\$ 63,9400	R\$ 9,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: própria Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: mascara Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL: MÁSCARA USO GERAL DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO. ADULTO. MATERIAL: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO: TRIPLA CAMADA, TIRAS E CLIPE NASAL						
Total do Fornecedor: R\$ 3.600,0000						
27.763.508/0001-06 - TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Avental hospitalar	Unidade	3000	R\$ 17,1800	R\$ 3,8500	R\$ 11.550,0000
Marca: TRE Fabricante: TRE Modelo / Versão: AVENTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL SMS, TAMANHO ÚNICO, GRAMATURA CERCA DE 40 G/CM², COR AZUL OU BRANCO (TODO O QUANTITATIVO DEVE GUARDAR O MESMO PADRÃO DE COR), COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACT						
Total do Fornecedor: R\$ 11.550,0000						
29.309.583/0001-19 - R.P FERRAGEN						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 3	-	-	R\$ 2.124,0000	-	R\$ 9000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						



Olá, como posso ajudar ?

R\$ 00



16	<u>Toalha de papel</u>	Embalagem 1000,00 FL	560	R\$ 22,1100	R\$ 11,4800	 R\$ 6.428,8000
----	------------------------	-------------------------	-----	-------------	-------------	---

Marca: ELITCHE**Fabricante:** ELITCHE**Modelo / Versão:** PAPEL TOALHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha de papel, material: papel, tipo folha: 2 dobras, comprimento: 23 cm, largura: 21 cm, cor: branca, características adicionais: interfolhada, acondicionado em pacote de 1.000 fol

Total do Fornecedor: R\$
8.228,7000

30.217.256/0001-16 - CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Peças , acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	3	R\$ 1.001,2400	R\$ 1.001,0000	R\$ 3.003,0000

Marca: Linter**Fabricante:** Linter**Modelo / Versão:** Linter**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro purificação de ar, material: papel de microfibra de vidro plissado, aplicação: cabines de segurança, características adicionais: filtro hepa h14, com eficiência de 99,995% para partículas de 0,3 micron; dimensões: 915x457x75mm, moldura de alumínio ou chapa metálica.

Total do Fornecedor: R\$
3.003,0000

32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 22.641,2000	-	R\$ 5.692,4000

Marca:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

Total do Fornecedor: R\$
5.692,4000

37.180.769/0001-49 - NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Macacão</u>	Unidade	300	R\$ 29,5000	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000

Marca: Inova**Fabricante:** Inova Serviços**Modelo / Versão:** Embalagem com 1 unidade.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MACACÃO DE SEGURANÇA COM CAPUZ, MANGA LONGA, IMPERMEÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, FECHAMENTO COM ZÍPER, TIPO USO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM HOSPITAIS E LABORATÓRIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRAMATURA ENTRE 40 E 50 g/m², ELÁSTICO NO CAPUZ, PUNHO E TORNOZELO, COR BRANCA, TAMANHO M.

Total do Fornecedor: R\$
3.600,0000

38.398.257/0001-16 - PGSA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Gorro hospitalar</u>	Embalagem 100,00 UN	110	R\$ 29,5000	R\$ 12,9700	R\$ 1.426,7000

Marca: Prevemax**Fabricante:** Prevemax**Modelo / Versão:** Gorro TNT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gorro hospitalar, material : não tecido 100% polipropileno, modelo: elástico nuca, cor : sem cor, gramatura : cerca de 50 g,m2, tamanho: único, tipo uso: descartável, caracterísitcas adicionais 1: hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex - Marca Prevemax

Total do Fornecedor: R\$
1.426,7000

Valor Global da Ata: R\$
58.538,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório



Olá, como posso ajudar ?